
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/897/2013 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie miasta Rzeszowa.  

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej /Dz. U. z 2013 r. poz. 135 /, na wniosek dyrektorów placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

zarządzam, co następuje :  

§ 1. Ustalam wysokość średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w następujących 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych:  

1) Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych Dom dla Dzieci i Młodzieży „MIESZKO” ul. Nizinna 30 

- 5.793,60 zł  

2) Pogotowie Opiekuńcze ul. Unii Lubelskiej 4 - 8.381,80 zł  

3) Rodzinny Dom Dziecka ul. Bernackiego 14 - 3.289,40 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od następnego miesiąca przypadającego po 

miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Prezydent Miasta Rzeszowa  

 

Tadeusz Ferenc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1257


		2013-03-06T14:25:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




